АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Общественный транспорт в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Общественный транспорт в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани

от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-Ш

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Общественный транспорт в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

«Об утверждении муниципальной программы «Общественный транспорт в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 28.02.2022 № 894, от 07.04.2022

№ 1867, от 24.06.2022 № 4395, от 29.07.2022 № 5487, от 17.08.2022 № 6192, от 24.08.2022

№ 6457, от 16.09.2022 № 7260, от 14.10.2022 № 8198, от 25.11.2022 № 10030, от 12.12.2022

№ 10942, от 14.12.2022 № 11070, от 16.12.2022 № 11151, от 29.12.2022 № 11873,

от 30.12.2022 № 12009, от 31.03.2023 № 3675, от 08.06.2023 № 7757, от 27.07.2023 № 10067,

2

от 10.08.2023 № 10906, от 23.08.2023 № 11362, от 02.10.2023 № 12649), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ромодина М.Д.

http://www.admrzn.ru

CD
Я
я CD
я
О
ч
я

о

о
я
и

Св
ч я О
Я m
о сч (-1 о
я
я

«
Я
о

я о
я
§

и
я

и

я
я
о

к
я
Я

оо
со
п

ж CD
Я
Я

И в

Я

чCD

эЯ

ч

00

Я)
ок
04

й

св

о<D

я
о
я
я

и
к

я
о
и
я

р

о

CD
Я о
£

со
Я

я
X <D CD
Я

Я
я

ч<D

эЯ CD а
CD
ч
я
£

о
ч со
Я

л

§ 8 и
Я а?

«

«
Я о

я
я
о
я о

О
Я

О
ч со
Я

л

я

CD
Я
я
со
3 00

оо

ОО
00
сП
00

о

ко
зя CD

о
>я<D

03

ко
зЯ CD
Ч
ч о

я <D
Я CD
S

о
я

3Е
hQ

CD
и

о а ко о

к
к

&

я
я
я
I

!S
я
я <D Я

CD а ко о

о
я
я

зЯ О
Я

я
к

о
&

зЯ
О
Я

§
CD
Я
Я (D
Я о
я CD CD

о
кя

я

I

я

&
о
&

ЗЯ о
я о>

00
CD

40ГС

к
я
я
я

3
CD
Я
я CD
Я CD
Я о CD

КО
О
CD
О
Я

и
к

р

Я
о
я

я
со

я

со
W

св н CD
<D

CD
О
я

CD
Я
я CD Я о

я
Я о
&
я
я
н CD

2
ко
св я

2
г
о

Я
ч ко
о
я
я

ч CD ч (D

>Я
О
Я

я
я

2
ко
2
я

CD
ч
<D

Св я

ч <D
Я CD

&
о
я

CD
Я
Я CD Н CD
Я КО
Я
&

&

я
я

эЯ О
я

К
Я
Я
Я

со

св

со CD
CD
В
3 CD св
ч

о

м о
я

й й
ч CD
Я
о

X
Я
я

Я
я" н
я о
Я

§
О

о
&

О Я О

Я
я

И

2
я
в Св

эЯ о я

я
I

Я

2
§
CD
Я
О
я о

я

Ч
CD

а
я

о
я

о

зЯ О
3

CD

CD
Я
я
н
CD

ко

CN

О
Я я
я

о
я

О
Я
я

2
я
я CD И

а чCD
<D Я
Ч

CD
Я
я
н CD
Я

ко
о
я
я
я
X

я
св"

О
я

&
о 1—1 о
W о о tr
S

ч о

2
я
§

о
в

ко
о
2
я
я CD
ч я
о
я ко
о
о
я

я
о
я CD
2
я

со

CD

о

о
£
о

св
5
ч

40

со

CN

зЯ CD а
2

я

2
2
ч
я
р
в
чCD

ч
со

о
ч со
Я

л

&

я
я

ЗЯ о
я

я
Я
я
Я

а я
О
Я

Св

я

д
Я
Я
я

о
я

я CD
ч CD Я

ч CD

зя о
я

я
я
я

кд св н
ся
ГС

Е св
Я со
X
Я
Я

Я

X

CD
Я

сч
oi

я
о
я CD
S

&
о

&
я
я

ЭЯ О
Я

2 о
я
я <D я

I
ко
о
2
я CD
ч я о
.и

и о
я
й
й
и я

CD
Я
Я
CD
Н
CD
Я

КО
о
я

40

о я
эЯ эЯ CD а

Ко
ли

че
ст

во
 п

ри
об

ре
те

нн
ых

 т
ра

нс
по

рт
ны

х
ср

ед
ст

в
го

ро
дс

ко
го

 н
аз

ем
но

го

эл
ек

тр
ич

ес
ко

го
 тр

ан
сп

ор
та

, и
з н

их
:

пр
ио

бр
ет

ен
ие

 т
ро

лл
ей

бу
со

в
в

ра
мк

ах

ре
ал

из
ац

ии
 м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

о
об

но
вл

ен
ию

об

щ
ес

тв
ен

но
го

 тр
ан

сп
ор

та

го
й пр

ог
ра

мм
ы

 в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

20
25

 г.

КП

I
10

0 0
00

,0
0

0,
00

10
0 0

00
,0

0

цы
 4

 «Р
ес

ур
сн

ое
 об

ес
пе

че
ни

е
сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:
.3

, 2
.1

, 2
.2

, 3
.1

 та
бл

и
ог

ра
мм

ы
из

ло
ж

ит
ь

в

326 V £1И8‘Ш 33617

в ю in о оо‘ооо w 00‘000 3£t7
в
В
в
£

л
б
в В"

СЧ тф

о
<о
o'
ОО 58

0,
 О

С <э
o'
о
о

00‘000 00‘000 ЗЕ17
£

в
О

in
о
о
1—<

00‘000 00‘000 3£17

1з
ац

и1

да
кц

и 1
и о О.

сч
- &
£>в
в о

00‘000 00‘000 3317
§ &
as

О
бъ

ем
ы

фи
на

нс
и в в

5899^892 58$§Г893 £317
О §
а Я
м оСО R

в я
S £
СО щ

692,69^29 883 6S36S£S39 883

ес
пе

ч
в

ел
е

тг

ОО

Ш

сч

Ch о> КП

в г
ор

од
е Р

;
ов

ан
ия

»
му

900‘089 S00‘089 t7$£

>е
 об*

)Ж
И

ТЬ

СП
сч СП 14

,3
4:

61
,4

4: О

сч" КП 130917'083 8173 I I309f08£ 8173 I
и в
о S о В
И Ч

сч

65
6

3
47

0
3

18
5 9 нп В о 8

в S 8К10Ш 638 8i7Sl0‘0317 638

за
 фи

на

ю
гр

ам
мз

О
бщ

ес
тв

ен
ны

й т
ра

нс

ic
ex

 и
ст

оч
ни

ко
в ф

ит
а

[ ч
ис

ле
:

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

иг
но

ва
ни

й I
[и

па
ль

но
й

пр

§

в о а в Q чи
сл

е:
ю

дж
ет

а Р
яз

ан
и

Вс
ег

о,
 в

to
n

: бю
дж

ет
ны

х ас
е

>д
а

Ря
за

ни
»

му
ни

г §

-е
и в
£

О
S

сч

Вс
ег

о,
 в

то
м

об
ла

ст
но

й
б:

бю
дж

ет
 го

ро
д;

ьн
ая

 п
ро

гр
ам

ма
 «(

)о

гр
ам

мы
 за

 сч
ет

 е

4.
 Таб

ли
цу

 3 «
О

бъ
ем

рж

де
нн

ым
 б

ю
дж

ет
ом

 го
ре

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
:и

ци
па

ль
но

и
пр

ог
ра

мм
ы

1—(

I Му
ни

ци
па

ль
на

я
пр

ог
ра

мм
а | н

&
в
i

&
в
в в о в н
о0- в

го
ро

де
 Р

яз
ан

и»

5.
 С

тр
ок

у
«М

ун
иц

ип
ал

!
из

ац
ии

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 щ

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
мм

а
«О

бщ
ес

тв
ен

ны
й

тр
ан

сп
ор

т в
 го

ро
де

Ря

за
ни

»

и и
£ му

н о о а

ООО 8Н86‘8£8 3176 г 817386'8 £8 3176 3 00'0 999178'981 £13 1 00'093 993

ОО'О 00‘000 ZE1? 00'000 3£fr 00'0 00'0 00'0

оо'о 00'000 ZW 00'000 3£t7 00'0 00'0 00'0

ОО'О 00'000 3£fr 00'000 3£t7 00'0 00'0 00'0

ОО'О 00'000 00'000 3£к 00'0 00'0 00'0

ОО'О 98993'893 £LV 98993'893 £317 00'0 00'0 00'0

ОО'О 6SL6S‘SZ9 883 69369'939 883 00'0 00'0 00'0

ОО'О 00'000 OOI 00'000 001 00'0 900'089 V93 00'0

ОО'О 66906'396 981 66906'396 981 00'0 331799'338 390 1 00'0

ОО'О 90833'166 991 90833'166 991 00'0 £к383‘839 96£ 00'093 993

У
БГ

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

У
БГ

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

бю
дж

ет
 го

ро
да

Ря
за

ни

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

!__
__

__
__

__
_

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

- у
ве

ли
че

ни
е

пр
от

яж
ен

но
ст

и
от

ре
мо

нт
ир

ов
ан

ны
х

ко
нт

ак
тн

ых
 л

ин
ий

 д
о

20
,6

км

 и
 у

ве
ли

че
ни

е
ко

ли
че

ст
ва

от

ре
мо

нт
ир

ов
ан

ны
х

тя
го

вы
х

тр
ол

ле
йб

ус
ны

х
по

дс
та

нц
ий

до
 14

 ш
т.

00'589 £L 00'589 £ 00'000 0/. 00'589 £L 00'589 £ 00'000 0/.

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'0 00‘0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'0 00‘0 00'0 00'0 00'0 00'0

00‘0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'589 £L 00'589 £ 00'000 0/. 00'589 £L 00'589 £ 00'000 0/,

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

— А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

__
__

__
__

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

бю
дж

ет
 го

ро
да

Ря
за

ни

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

бю
дж

ет
 го

ро
да

Ря
за

ни

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

О
сн

ов
но

е м
ер

оп
ри

ят
ие

1.

3.
 Р

ем
он

т
ин

фр
ас

тр
ук

ту
ры

(т

ро
лл

ей
бу

сн
ых

 л
ин

ий
,

тя
го

вы
х

по
дс

та
нц

ий
)

го
ро

дс
ко

го
 н

аз
ем

но
го

эл
ек

тр
ич

ес
ко

го

тр
ан

сп
ор

та
, в

 т
ом

 ч
ис

ле
:

су
бс

ид
ии

 ю
ри

ди
че

ск
им

ли

ца
м

и
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ым

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ям
 в

це
ля

х
фи

на
нс

ов
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я
(в

оз
ме

щ
ен

ия
) з

ат
ра

т н
а

ре
мо

нт
 к

он
та

кт
но

й
се

ти

тр
ол

ле
йб

ус
ны

х
ли

ни
й,

тя

го
вы

х
тр

ол
ле

йб
ус

ны
х

по
дс

та
нц

ий

СП
т—н

- п
ри

об
ре

те
ни

е 8
7

тр
ан

сп
ор

тн
ых

 ср
ед

ст
в

ав
то

мо
би

ль
но

го
 тр

ан
сп

ор
та

,
в

то
м

чи
сл

е:

- 4
7

эк
сп

лу
ат

ир
уе

мы
х

ав
то

бу
со

в б
ол

ьш
ог

о
кл

ас
са

,
ра

бо
та

ю
щ

их
 н

а
га

зо
мо

то
рн

ом
 т

оп
ли

ве

Si76^S8 61Z, SWsrfWr ш S/Z6£‘Hi7 ^б‘0Е6 617 z

00‘000 6Р 00‘000 617 00‘0 00‘0 00‘0

00^000 617 00‘000 617 00‘0 00‘0 00‘0

00‘000 617 00‘000 617 00‘0 00‘0 00‘0

00‘000 617 00‘000 617 00‘0 00‘0 00‘0

00‘000 617 00‘000 617 00‘0 00‘0 00‘0

00‘0 00‘0 00‘0 00‘0 00‘0

00‘0 00‘0 00‘0 00‘0 00‘0

S176‘SS8 ^ДК‘П17 lz ❖ **9££6E4l7£t7 Atzf Si76‘0£6 617 Z

00‘0 00‘0 00‘0 00‘0 00‘0

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

■
Вс

ег
о,

 в
то

м
чи

сл
е:

бю
дж

ет
 го

ро
да

Ря
за

ни

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

бю
дж

ет
 го

ро
да

Ря
за

ни

О
сн

ов
но

е м
ер

оп
ри

ят
ие

2.

1.
П

ри
об

ре
те

ни
е

ни
зк

оп
ол

ьн
ых

ав

то
бу

со
в,

пр

ед
на

зн
ач

ен
ны

х
дл

я
пе

ре
во

зк
и

ма
ло

мо
би

ль
ны

х
гр

уп
п

гр
аж

да
н,

 в
то

м
чи

сл
е:

су
бс

ид
ии

 п
ер

ев
оз

чи
ка

м
в ц

ел
ях

 в
оз

ме
щ

ен
ия

за

тр
ат

 н
а

оп
ла

ту

ли
зи

нг
ов

ых
 п

ла
те

ж
ей

 за

ав
то

бу
сы

 б
ол

ьш
ог

о
кл

ас
са

, р
аб

от
аю

щ
ие

 н
а

га
зо

мо
то

рн
ом

 то
пл

ив
е,

пр

ио
бр

ет
ен

ны
е

в
ра

мк
ах

на

ци
он

ал
ьн

ог
о

пр
ое

кт
а

«Б
ез

оп
ас

ны
е

т—(
oi

-2
5 п

ри
об

ре
те

нн
ых

ав

то
бу

со
в б

ол
ьш

ог
о

кл
ас

са
,

ра
бо

та
ю

щ
их

 н
а

га
зо

мо
то

рн
ом

 т
оп

ли
ве

- п
ри

об
ре

те
ни

е
45

тр

ан
сп

ор
тн

ых
 ср

ед
ст

в
го

ро
дс

ко
го

 н
аз

ем
но

го

эл
ек

тр
ич

ес
ко

го
 тр

ан
сп

ор
та

,
из

 н
их

:

00'936 1^317 00‘^6173 00‘000 0017 £17‘89£ Ш 1

00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 Ш

00'0 00'0 00'0 00‘0 00'000 ££1

00‘0 00'0 00‘0 00'0 00‘000 ££1

00‘0 00'0 00'0 00'0 00'000 ££1

00'0 00'0 00'0 00'0 00'000 ££1

00'0 оо'о 00‘0 00'0 00'0

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

Lb 00'936 00'936 к ***00'000 0017 VZ/KS 391

00'0 00'0 00'0 00'0 ****69'£3171799

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

е
S

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

!__
__

__
_

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

L_
__

__
j

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

бю
дж

ет
 го

ро
да

Ря

за
ни

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

ка
че

ст
ве

нн
ые

 д
ор

ог
и»

пр
ио

бр
ет

ен
ие

ни

зк
оп

ол
ьн

ых
 ав

то
бу

со
в

бо
ль

ш
ог

о
кл

ас
са

,
ра

бо
та

ю
щ

их
 н

а
га

зо
мо

то
рн

ом
 то

пл
ив

е,

дл
я

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
ре

гу
ля

рн
ых

 п
ер

ев
оз

ок

па
сс

аж
ир

ов
 и

 б
аг

аж
а

ав
то

мо
би

ль
ны

м
тр

ан
сп

ор
то

м
по

ре

гу
ли

ру
ем

ым
 та

ри
фа

м
на

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ых

ма
рш

ру
та

х
ре

гу
ля

рн
ых

пе
ре

во
зо

к
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я -

 го
ро

дс
ко

й
ок

ру
г г

ор
од

 Р
яз

ан
ь

О
сн

ов
но

е м
ер

оп
ри

ят
ие

2.

2.
 П

ри
об

ре
те

ни
е

тр
ан

сп
ор

тн
ых

 ср
ед

ст
в

го
ро

дс
ко

го
 н

аз
ем

но
го

эл

ек
тр

ич
ес

ко
го

тр

ан
сп

ор
та

(Ч

- п
ри

об
ре

те
ни

е 1
0

тр
ол

ле
йб

ус
ов

 в
 р

ам
ка

х
ре

ал
из

ац
ии

 м
ер

оп
ри

ят
ий

 п
о

об
но

вл
ен

ию
 о

бщ
ес

тв
ен

но
го

тр

ан
сп

ор
та

CfSIl 103 00'009 611/ 00'093 993 69'9317 683 69'9317 Я 00'093 8

00'000 991 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'000 991 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'000 991 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'000 991 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'000 991 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 00'0

Н'1?68 L ***00'000 091 00'0 00'0 00'0 00'0

69'933 83 00'009 693 00'093 993 69'9317 683 69' 93^ Я ****00 093 8

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

L_
__

__
__

__
__

__
__

_

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

бю
дж

ет
 го

ро
да

Ря

за
ни

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

бю
дж

ет
 го

ро
да

Ря

за
ни

L.
__

__
__

__
__

__
__

_

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

(н
из

ко
по

ль
ны

х
тр

ол
ле

йб
ус

ов
,

пр
ед

на
зн

ач
ен

ны
х

дл
я

пе
ре

во
зк

и
ма

ло
мо

би
ль

ны
х

гр
уп

п
на

се
ле

ни
я,

 д
ля

 М
У

11

«У
РТ

»)
, в

 т
ом

 ч
ис

ле
:

в
ра

мк
ах

 р
еа

ли
за

ци
и

Ре
ги

он
ал

ьн
ог

о
пр

ое
кт

а
«Р

аз
ви

ти
е

об
щ

ес
тв

ен
но

го

тр
ан

сп
ор

та
 (Р

яз
ан

ск
ая

об
ла

ст
ь)

»

- в
ып

ол
не

ни
е р

ей
со

в
ав

то
мо

би
ль

ны
м

тр
ан

сп
ор

то
м

и
го

ро
дс

ки
м

на
зе

мн
ым

 эл
ек

тр
ич

ес
ки

м
тр

ан
сп

ор
то

м
по

му

ни
ци

па
ль

ны
м

ма
рш

ру
та

м
в

го
ро

дс
ко

м
со

об
щ

ен
ии

 н
е

ме
не

е 9
0%

00‘0$£ 993 £16917'998 913 3 330 1 0'1719 0176 I

00'0 00'000 093 00'000 093

00‘0 00'000 093 00'000 093

00'0 00'000 093 00'000 093

00‘0 00'000 093 00'000 093

00'0 98993'893 163 98993'893 163

00'0 **69369'939 883 **69369'939 883

00'0 900'089 № 00'000 001

00'0 \^LL^ 3179 H819‘196 9Н

****00 993 817933'9176 633 ****90830'893 ЗИ

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 У

Т

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
У

Т

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

бю
дж

ет
 го

ро
да

Ря
за

ни

О
сн

ов
но

е м
ер

оп
ри

ят
ие

3.

1.
За

кл
ю

че
ни

е
му

ни
ци

па
ль

ны
х

ко
нт

ра
кт

ов
 н

а
вы

по
лн

ен
ие

 р
аб

от
,

св
яз

ан
ны

х
с

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

ем

ре
гу

ля
рн

ых
 п

ер
ев

оз
ок

па

сс
аж

ир
ов

 и
 б

аг
аж

а
ав

то
мо

би
ль

ны
м

тр
ан

сп
ор

то
м

и
го

ро
дс

ки
м

на
зе

мн
ым

эл

ек
тр

ич
ес

ки
м

тр
ан

сп
ор

то
м

по

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 та
ри

фа
м

т-<
ГП

68^193 9LL

00‘0

00‘0

00‘0

00‘0

00‘0

00‘0

S00‘089 КЗ

***М9$Г£6£ 96Е

£Н83‘841 931

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
У

Т

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет